

FIAGOP ONLUS**BILANCIO DELL'ESERCIZIO AL 31/12/2011****STATO PATRIMONIALE**

	2011	2010	DIFFERENZA
ATTIVO			
Immob. Immat.	40,00	80,00	-40,00
Immob. Mat.	617,90	617,90	0,00
Fondo ammortamento	-370,74	-247,16	-123,58
Totale	287,16	450,74	-163,58
Crediti che non costituiscono immobilizzazioni			
Altri crediti	30,04	22,59	7,45
Banca c/oepraz. Da liq.	0,00	0,00	0,00
Totale	30,04	22,59	7,45
Disponibilità liquide			
Banche e Posta	182.523,78	224.332,82	-41.809,04
Titoli personalità giuridica	19.176,00	19.176,00	0,00
Cassa contanti	124,82	78,15	46,67
Totale	201.824,60	243.586,97	-41.762,37
Risconti attivi			0,00
TOTALE ATTIVO	202.141,80	244.060,30	-41.918,50
PATRIMONIO NETTO			
Avanzo gestione esercizio precedente	19.277,83	368,70	18.909,13
Fondi vincolati progetti	156.999,00	200.000,00	
Fondo personalità giuridica	20.000,00	20.000,00	
Avanzo (disavanzo) dell'esercizio	345,22	18.909,13	-18.563,91
Totale	196.622,05	239.277,83	-42.655,78
DEBITI			
Debiti per fatture da ricevere	0,00	0,00	0,00
Debiti verso fornitori	235,95	600,00	-364,05
Altri debiti	2.190,27	2.354,06	-163,79
Totale	2.426,22	2.954,06	-527,84
TFR	3.093,53	1.828,41	1.265,12
TOTALE PASSIVO	202.141,80	244.060,30	-41.918,50

FIAGOP ONLUS**CONTO ECONOMICO**

	2011	2010	DIFFERENZA
VALORE PRODUZIONE			
Totale			
Quote associative	41.655,00	26.250,00	15.405,00
Donazioni	261,40	4.360,00	-4.098,60
Donazioni SMS	58,00	185.335,00	-185.277,00
Contributi vari	0,00	3.757,50	-3.757,50
Totale	41.974,40	219.702,50	-177.728,10
Attrezzatura minuta		0,00	0,00
Cancelleria	2.469,95	2.969,11	-499,16
Totale	2.469,95	2.969,11	-499,16
Pubblicità/SITO	713,95	797,59	-83,64
Varie amministrative	734,09	357,55	376,54
Spese telefoniche	418,59	736,10	-317,51
Spese trasporto	0,00	0,00	0,00
Spese trasferte	1.510,55	0,00	1.510,55
Postali	20,40	52,20	-31,80
Congressi/assemblee	9.186,98	19.848,67	-10.661,69
Spese bancarie	385,45	598,25	-212,80
Consulenze	1.150,18	1.829,52	-679,34
Totale	14.120,19	24.219,88	-10.099,69
Godimento beni di terzi			
Costo del personale			
Retribuzion. Lorde	17.183,26	16.267,04	916,22
Contributi	5.181,20	4.770,20	411,00
INAIL	66,27	64,88	1,39
Accantonamento TFR	1.270,44	1.141,12	129,32
Trasferte dipendente	464,90	0,00	464,90
Totale	24.166,07	22.243,24	1.922,83
Ammortamenti e svalutazioni			
Ammort. Immob.immat.	40,00	40,00	0,00
Ammort. Immob. Mat.	123,58	123,58	0,00
Totale	163,58	163,58	0,00
Oneri diversi di gestione			
Quote associative	500,00	500,00	0,00
Abbonamenti e riviste	75,00	75,00	0,00
Convegni e corsi	0,00	696,00	-696,00
Contributo erogato MALAWI	1.000,00	0,00	1.000,00
Progetti Istituzionali	0,00	150.000,00	-150.000,00
IRAP/Imposte	720,41	707,54	12,87
Totale	2.295,41	151.978,54	-149.683,13
Interessi attivi bancari			
	1.586,02	850,16	735,86
Totale	1.586,02	850,16	735,86
altri oneri finanziari			
	0,00	55,27	-55,27
Proventi straordinari			
Oneri straordinari			
	0,00	13,91	-13,91
Avanzo (disavanzo) dell'esercizio	345,22	18.909,13	-18.563,91